
K U O o o y n o 7 *

KUOLXOOYROS7

Smlouva / objednávka číslo : 2016/01156/OSR/OBJ

Průvodní list příloh



Příloha č. 1 objednávky zpracování projektové dokumentace pro provádění
stavby v členění dokumentace pro vydání územního a stavebního povolení a
inženýrskou činnost na akci "Modernizace učeben a laboratoří Kouřílkova 8 a
Bratří Hovůrkových 17 - Střední škola technická, Přerov" - podmínky plnění

Předmětem objednávky je:
a) zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby v členění 

dokumentace pro vydání společného územního a stavebního povolení (dále jen 
DUR+DSP+DPS) dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. přílohy č. 6, včlenění přílohy 
přílohy č. 4, včetně zpracování či zajištění veškerých potřebných podkladů 
a případných průzkumů na realizaci navržené akce;

b) zpracování soupisu stavebních prací a dodávek dle vyhlášky č. 230/2012 Sb.;
c) výkon inženýrské činnosti (dále jen IČ) k zajištěni případných neopominuteiných 

vyjádření DOSS, včetně vyřízení společného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení k navrhované akci;

d) zpracovaná společná DUR+DSP (jednostupňový projekt) + rozpočet bude 
objednateli předána ve 4 vyhotoveních v písemné formě a 2 vyhotoveních 
v digitální formě (na OD - formát výkresů: .dwg, .pdf, formát textu: .doc, formát 
rozpočtů: .xls). Min. 7 dnů před termínem odevzdání a převzetí DUR+DSP 
a rozpočtu, což je 10. 10. 2016. poskytne dodavatel objednateli jedno pracovní 
paré ke kontrole. Toto paré bude obsahovat i výkazy výměr, kompletní položkové 
rozpočty a souhrnný rozpočet a to dle vyhlášky č. 230/2012 Sb.;

e) zpracovaná DPS (dopracovaná společná DUR+DSP) bude objednateli předána v 
6 vyhotoveních v písemné formě a 2 vyhotoveních v digitální formě 
(na CD - formát výkresů: .dwg, .pdf, formát textů: .doc, formát rozpočtů: .xls). 
Min. 7 dnů před termínem odevzdání a převzetí DPS, což je 10. 11. 2016, 
poskytne dodavatel objednateli jedno pracovní paré ke kontrole. Toto paré bude 
obsahovat i výkazy výměr, kompletní položkové rozpočty a souhrnný rozpočet. 
Pro podání žádosti na stavební úřad se stanovuje termín nejpozději do 
10.11.2016.
Při závěrečném odevzdání DPS (do 10 dnů po vydání společného ÚR a SP 
budou 2 paré vždy kompletní a další 4 vyhotovení budou obsahovat i výkazy 
výměr a slepé položkové rozpočty pro výběr zhotovitele a to dle vyhlášky 
č. 230/2012 Sb.
Za nedodržení termínů zapříčiněných dodavatelem, zaplatí dodavatel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny včetně DPH za každý započatý den 
prodlení se splněním každé povinnosti.
Pozn. DUR+DSP+DPS - jedná se o jednu dokumentaci, jinak řečeno 
jednostupňový projekt.



projekt s.r.o

AKTE projekt s.r.o
Kollárova 629

767 01 Kroměřiž

Ing. Jiří Maděrka
Odbor veřejných zakázek a investic
oddělení přípravy a realizace investic

V Kroměříži 21.7.2016

Věc: Nabídka vypracování projektové dokumentace a inženýrské činnosti.

V souvislosti s poptávkou na zpracování projektové dokumentace a inženýrské činnosti na
akci „MODERNIZACE UČEBEN ALABORATOŘÍ KOUŘÍLKOVA 8 A BRATŘÍ HOVORKOVÝCH
* STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ PŘEROV", si Vám dovolujeme dle zadání učinit následující

nabídku.

U uvažovaných stavebních prací odhadujeme náklady stavby cca 8 mil bez DPH. Projektové
práce byly kalkulovány dle honorářového řádu s odhadovaných nákladů jako cena minimální se
slevou 40%. Ostatní práce byly zvažovány z odhadu hodinové pracnosti s hodinovou sazbou
400 Kč/hoďma.

• zpracování dokumentace DUR+DSP+DPS části A.B.C.D.E.F. 298 000 Kč

• zabezpečení potřebných podkladů, zaměrění stávajícího stavu
40 hodina a 400 Kč =

• inženýrská činnost - vyřízení dokladové části a staveb, povolení
40 hodina a 400 Kč «=

Celkem projektová příprava a inženýrská činnost
DPH
Celkem projektová příprava a inženýrská činnost s DPH

• správní poplatek DUR+DSP
Celkem projektová příprava a inženýrská činnost a poplatky

• autorský dozor cca 35 hodin a 400 Kč

• dokumentace skutečného provedení 20 hodin a 400 Kč
Dokumentace pro vyřízení stavebního povolení by byla vypracována 4x. Kompletní

dokumentace pak 6x.

16 000 Kč

16 000 Kč
330 000 Kč bez DPH

69 300 Kč
399 300 Kč

30 000 Kč
429 300 Kč

14 000 Kč

8 000 Kč

Akceptujeme jednotlivé požadované termíny za zadání k cenové nabídce.

Předání DUR+DSP pracovní verze (obsahující části A-E + rozpočet) 10.10.2016.

Předání čistopisu DUR+DSP+DPS + podání na stavební úřad.......... 10.11.2016.

Dopracování a odevzdání DPS investorovi do 10 dnů po vydání SP

S pozdravem

Ing.arch. Milan Krouman

Telefon IČO: 269 60 834
E-MAIL: DIČ: CZ 269 60 834

Zapsaná u KS-obch. Rejstffk Brno,
Husova 15. oddíl C vložka 47999


